[在此处键入]

第 1 页（共 7 页）

聘请法律顾问合同

甲方：________________________________________

住所：________________________________________

法定代表人：__________________________________

联系电话：____________________________________

统一社会信用代码：____________________________

乙方：________________________________________

住所：________________________________________

主要负责人：__________________________________

联系电话：____________________________________

甲方因业务工作需要，聘请乙方担任法律顾问。经双方协商，特订立本合同。

一、乙方接受甲方聘请，指派____________________担任甲方常年法律顾问。

二、法律顾问应每月与甲方联系____至____次。甲方遇有急需解决的事宜，

可随时与乙方联系。

三、法律顾问的工作范围

1.经济和法律咨询，就甲方决策、经营、管理中的重大事项提供法律意见和

建议；

2.应甲方要求草拟、审查、修改法律事务文书；

3.指导或代理甲方参与经济、贸易、科技等项目的考察、论证、商务谈判、

签约；

4.代理甲方参与调解、仲裁和诉讼活动；标的数额____万元（大写：____）

以上的，应另订委托合同，乙方按规定收费；

5.帮助甲方健全合同管理制度，提高决策、经营和管理水平，为甲方培养起

草审查合同方面的人才和其他法律人才。

四、顾问费为每年________元（大写：________元）。

支付方式为________________________________________。

[在此处键入]

第 2 页（共 7 页）

支付时间为每年____月____日，延期付款须向乙方支付违约金，延期一日支

付顾问费总额的________%。

五、乙方未尽职履行合同中规定的义务，甲方可以提出解除合同，并要求乙

方返还顾问费。

六、双方在履行合同中发生争议，应协商解决，协商解决不成的，向有管辖

权的人民法院起诉。

七、本合同有效期____年，自双方签订之日起生效。合同期限届满前，甲方

若继续聘请乙方为法律顾问，经双方协商同意可续订合同。

八、本合同一式两份，双方各持一份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）________________ 乙方（盖章）________________

法定代表人：________________ 法定代表人：________________

____年____月____日 ____年____月____日

	聘请法律顾问合同